Per le motivazioni indicate in premessa, di affidare, in esecuzione all’accordo quadro 
stipulato in data 01.02.2019, la fornitura di prodotti chimici a favore della ditta SIGMA 
ALDRICH SRL con sede legale in MILANO (MI) , codice fiscale e partita IVA 13209130155 per 
l’importo di euro 876,42 (ottocentosettantasei/42) IVA esclusa. 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 1.069,23 
(millesessantanove/23) IVA compresa che graverà in parte sui fondi derivanti da progetti 
scaduti del prof. Fabris – progetto SMN.MRG2017.FABRIS - e precisamente sulla voce di 
spesa destinata all’acquisto di Materiale di Consumo di Laboratorio (voce COAN 
A.C.06.01.02). 

ART. 3 

Di autorizzare la scrittura anticipata COAN n. 28412 dell’importo di euro 1.069,23 
(millesessantanove/23) di competenza dell’esercizio 2019. 

F.to digitalmente 
Il Direttore del Dipartimento 

(prof. Pietro Riello) 

Visto. 
Il Segretario di Dipartimento 
(sig.ra Sonia Barizza)